

Del 01/01/2018 Al 31/03/2018



	2018	2017
Ingresos y otros beneficios	14,909,336.65	5,264,191.81
Ingresos de gestión	0.00	0.00
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos de tipo corriente*	0.00	0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	0.00	0.00
Ingresos por venta de bienes y servicios	0.00	0.00
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o	0.00	0.00
Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	14,899,336.65	5,264,191.81
Participaciones y aportaciones	14,899,336.65	5,264,191.81
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	0.00	0.00
Otros ingresos y beneficios	10,000.00	0.00
Ingresos financieros	0.00	0.00
Incremento por variación de inventarios	0.00	0.00
Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del exceso en provisiones	0.00	0.00
Otros ingresos y beneficios varios	10,000.00	0.00
Total de Ingresos y otros beneficios:	14,909,336.65	5,264,191.81



TRIBUNAL ELECTORAL DE TOLUCA
Estado De Actividades

Página 2 de 3
31/03/2018
14:57

Del 01/01/2018 Al 31/03/2018

	2018	2017
Gastos y otras perdidas	13,399,722.55	4,979,293.42
Gastos de funcionamiento	13,297,666.97	4,812,840.04
Servicios personales	11,981,351.87	4,064,004.84
Materiales y suministros	496,649.97	165,612.03
Servicios generales	819,665.13	583,223.17
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	0.00	0.00
Transferencias internas y asignaciones al sector público	0.00	0.00
Transferencias al resto del sector público	0.00	0.00
Subsidios y subvenciones	0.00	0.00
Ayudas sociales	0.00	0.00
Pensiones y jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos	0.00	0.00
Transferencias a la seguridad social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al exterior	0.00	0.00
Participaciones y aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública	0.00	0.00
Intereses de la deuda pública	0.00	0.00
Comisiones de la deuda pública	0.00	0.00
Gastos de la deuda pública	0.00	0.00
Costo por coberturas	0.00	0.00
Apoyos financieros	0.00	0.00
Otros gastos y perdidas extraordinarias	102,055.58	166,453.38

Del 01/01/2018 Al 31/03/2018



Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones	102,055.41	166,453.38
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de inventarios	0.00	0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones	0.00	0.00
Otros gastos	0.17	0.00
Inversión pública	0.00	0.00
Inversión pública no capitalizable	0.00	0.00

Total de gastos y otras pérdidas:

13,399,722.55

4,979,293.42

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

1,509,614.10

284,898.39

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."


 MTRO. JOSE FRANCISCO CALLEGOS ZURITA
 SECRETARIO ADMINISTRATIVO


 MD. CLAUDIA ESQUINCA JIMÉNEZ
 CONTRALORA INTERNA


 MD. JORGE MONTAÑO VENTURA
 MAGISTRADO PRESIDENTE